
 
 

 

UCHWAŁA Nr 32/101/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu na kwotę   -           75.700 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie  75.700  

 80115  Technika  73.000 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej – „Poznaj polskie ślady w Europie”.  

73.000 

 80195  Pozostała działalność  2.700 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacja z WFOŚiGW 

w Rzeszowie na realizację Programu Wsparcia 

Edukacji Ekologicznej,  

- zadanie pn. „Dbajmy o matkę – Ziemię”. 

2.700 

 Razem  75.700 

          



 
 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -           568.000 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

600   Transport i  łączność  451.650 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 451.650 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od istniejącego chodnika do końca zabudowy 

w miejscowości Trześń”.    

451.650 

750   Administracja publiczna 28.000 

 75020  Starostwo powiatowe 8.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego – 

system oddymiania, oświetlenie awaryjne” – I etap   

8.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

801   Oświata i wychowanie 88.350  

 80115  Technika 73.000 

  4300 Zakup usług pozostałych, na realizacje zadania pn. 

„Poznaj polskie ślady w Europie” 

73.000 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  12.650 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12.000 

 80195  Pozostała działalność  2.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- zadanie pn. „Dbajmy o matkę – Ziemię”. 

2.700 

 Razem 568.000 

 

 

 

 



 
 

§ 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -          492.300 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia 

600   Transport i  łączność  451.650 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 451.650 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000 

  4270 Zakup usług remontowych 193.150 

  4300 Zakup usług pozostałych 113.500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

-„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R  

   ul. 1 Maja w Nowej Dębie projekt budowalny    

  - 40.000 

-„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1130R ul.    

   Mickiewicza w Nowej Dębie projekt budowlany     

   - 60.000 

100.000 

750   Administracja publiczna 28.000 

 75020  Starostwo powiatowe 8.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.690 

  4270 Zakup usług remontowych 

- Remont dachu na budynku Starostwa Powiatowego  

3.310 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

801   Oświata i wychowanie 12.650 

 80115  Technika 12.650 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12.000 

 Razem 492.300 

 

 

 

 

 

 



 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- Zwiększenia dochodów w dziale 801, rozdz.80115 Technika, o kwotę 73.000 zł., z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadania pn. „Poznaj polskie ślady 

w Europie”. Po stronie wydatków planowane wydatki w dz. 801, rozdz. 80115 Technika 

zostały ustalone zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki. 

- Zwiększenia dochodów w rozdz. 80195 Pozostała działalność, dotacja z WFOŚiGW 

w Rzeszowie o kwotę 2.700 zł., na realizację Programu Wsparcia Edukacji Ekologicznej, na 

zadanie pn. „Dbajmy o matkę – Ziemię”. Po stronie wydatków zwiększenie na zakup 

materiałów na realizację ww. zadania.    

- Zwiększenie wydatków w dz. 600, rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe, zwiększenie 

wydatków o kwotę 451.650 zł., na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R 

relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do 

końca zabudowy w miejscowości Trześń”.  

- Zwiększenia wydatków w dz. 750, rozdz. 75020 Starostwo powiatowe o kwotę 8.000 zł., na 

realizację zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego – system 

oddymiania, oświetlenie awaryjne” – I etap, w związku z wyższą ceną uzyskana w przetargu 

na wykonanie zadania.  

- Przeniesienie wydatków w rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

pomiędzy na kwotę 20.000 zł., paragrafami 4210 zakup materiałów i wyposażenia na § 4300 

zakup usług pozostałych. 

- Zmniejszenie wydatków w dziale 600, rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 

451.650 zł., w związku ze zmianami w planie wydatków ZDP w Nowej Dębie oraz na 

przeniesienia opracowania projektów budowlanych na rok 2024 na nw. zadania:  

-„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie,  

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1130R ul. Mickiewicza w Nowej Dębie. 

- Zmniejszenia wydatków w dz. 750, rozdz. 75020 starostwo powiatowe dotyczy łącznie 

o kwotę 8.000 zł., w tym 3.310 zł., „Remont dachu na budynku Starostwa Powiatowego”, 

w związku z uzyskaniem w przetargu niższej kwoty.   

Przeniesienie wydatków pomiędzy rozdz. 80115 i 80117 stanowi zmianę klasyfikacji 

wydatków stosownie do wniosku kierownika jednostki.   


